

**CGP**

**ஓரியண்ட் கார்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆர்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

**அறிவிப்பு**

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 201ன் படி, கம்பெனிகள் சட்டம் 1956, அட்டவணை 13, பிரிவுகள் 198/269 & 309, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ல் பிரிவு 196, அட்டவணை 5ல் பகுதி II மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ல் இடூ பொருத்தக்க வகைமுறைகள் ஏதேனும் இருப்பின், அவைகளுடன் சேர்த்து, 8 பிப்ரவரி 2014 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்ட நியதி மற்றும் நியந்தகைகளின்படிமற்றும் பங்குதாரர்களால் 26 மே 2014 அன்று ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்ட தபால் வாக்குகள் மூலமும், திரு. தி. சிவராமன், துணைத் தலைவர் அவர்களுக்கு, 01 ஏப்ரல் 2013 முதல் 31 மார்ச் 2014 வரையிலான 1 (ஒரு) வருட காலத்திற்கு ஊதியம் வழங்கும் பொருட்டு மத்திய அரசின் ஒப்புதலைப் பெற நிறுவனம் விண்ணப்பம் செய்யவிருப்பதற்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குநர் குழு ஆணைப்படி  
ப. சூரிவாசன்  
நிறுவன செயலர்

இடம் : சென்னை-600 008  
தேதி : 18.09.2014

**CGP**

**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmiipathi Road, Egmore, Chennai 600 008. Corporate Identification Number (CIN) : L40108TN2006PLC061665

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 that the Company intends to make an application to the Central Government for its approval under Sections 198/269 & 309, Sch XIII of the Companies Act, 1956 read with Section 196 read with Part II of Schedule V of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 for the remuneration being paid to Mr. T. Shivaraman as Vice Chairman of the Company for a period of 1 (One) year with effect from 01<sup>st</sup> April, 2013 to 31<sup>st</sup> March, 2014 subject to terms and conditions as approved by the Board of Directors at their meeting held on 8<sup>th</sup> February 2014 and approved by the Shareholders through Postal Ballot on 26<sup>th</sup> May 2014.

By order of the Board  
**P SRINIVASAN**  
COMPANY SECRETARY

Place : Chennai-600 008  
Date : 18.09.2014